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Dette dokumentet inneholder et sammendrag av den viktigste informasjonen som gjelder for KLP Skadeforsikrings

verdigjenstandsforsikring. Se forsikringsbevis, vilkår og sikkerhetsforskrifter for fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker

og hvilke begrensninger som gjelder for virksomheten din.

Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen gjelder for de gjenstander som er spesifisert i forsikringsbeviset.

Hva dekker forsikringen?

Plutselig og uforutsett skade som rammer

den forsikrede gjenstand

Skade ved at forsikret gjenstand går tapt

Hva dekkes ikke av forsikringen?

Skade etter slitasje, reparasjon, rensing,

restaurering, feil eller mangler ved

gjenstanden

Skade på lamper, rør eller billedrør alene

Skade som skyldes insekter eller mark

Skade som sikrede har forvoldt forsettlig

eller ved grov uaktsomhet

Skade oppstått utenfor forsikringstiden

Hvor gjelder forsikringen?

På forsikringsstedet som er nevnt i forsikringsbeviset.

Hvilke forpliktelser følger med forsikringen?

· Virksomheten plikter å gi KLP korrekt informasjon når dere kjøper forsikringen

· Virksomheten/dere må kontrollere at opplysningene i forsikringsbeviset er korrekt

· Ved endringer som har betydning for forsikringsforholdet, må dere gi beskjed til KLP så snart som mulig

· Dere må kontakte KLP så raskt som mulig ved skade

· Bli kjent med sikkerhetsforskriftene, dvs. hva dere må gjøre for å forebygge skader og tap

Er det noen begrensninger i forsikringen?

Forsikringssum

Egenandel

Sikkerhetsforskrifter, dvs hva dere må gjøre

for å forebygge skader og tap

Erstatningsregler

Utvist grov uaktsomhet/forsett

Når og hvordan betales forsikringen?

Vi sender ut betalingsvarsel med betalingsfrist for forsikringen sammen med forsikringsdokumentene. Virksomheten

må betale innen fristen som står i betalingsvarselet. Dere kan avtale ulike betalingsformer (eFaktura, giro).

Når starter og slutter forsikringen?

Avtalt forsikringsperiode står i forsikringsbeviset og gjelder normalt for ett år. Forsikringen fornyes automatisk for ett år

av gangen.

Hvordan kan forsikringen sies opp?

Virksomheten kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre

særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1. ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.

Verdigjenstandsforsikring

Dokument med informasjon om forsikringsproduktet
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